משכך, אין לי אלא לשוב ולהפנות את הצדדים לנוהל שמיעת דיונים ולהחלטותי הקודמות בכל הנוגע להתנהלות בתיק זה המהוות חלק בלתי נפרד מהחלטה זו.

לפנים משורת הדין מתבקשת המאשימה לבחון קידום הבקשה לעיכוב הליכים עד המועד הקבוע בתיק לשמיעת ההוכחות.

### **המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים ולסניגוריה הציבורית ותוודא קבלתה טלפונית.**

ניתנה היום, ט' תמוז תשע"ד, 07 יולי 2014, בהעדר הצדדים.